1

浙江伟星新型建材股份有限公司

2014年度财务决算方案

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健审[2015]3018 号审计

报告及公司财务决算相关资料，现将公司 2014年度财务决算报告概述如下：

一、主要经营情况

                                            单位：万元

指标及项目 金    额

营业总收入 235,367.76

营业成本 138,729.73

营业税金及附加 1,794.23

销售费用 33,441.87

管理费用 17,336.91

财务费用 -743.31

资产减值损失 1,046.18

营业利润 44,004.14

营业外收入     1,916.96

营业外支出       418.72

利润总额 45,502.37

所得税费用 6,727.21

净利润 38,775.16

归属于母公司所有者的净利润 38,775.16

注：以上数据均为合并数据。

二、每股收益情况

2014年度，公司实现归属于母公司所有者的净利润为 387,751,586.73元。

因公司 13 名激励对象完成第二个行权期共 390 万份股票期权行权以及公司实

施了“每 10股转增 3股”的 2013年度资本公积金转增股本方案，按调整后的

总股本 438,061,000股计算，2014年公司基本每股收益为 0.89元/股。

 2

三、资产负债状况

                                             单位：万元

项  目 金  额 占 比(％)

总资产 255,933.96 100.00

其中：流动资产 148,578.07 58.05

      投资性房地产 2,349.92 0.92

      固定资产及在建工程 78,267.40 30.58

      无形资产 24,935.39 9.74

      长期待摊费用和递延所得税资产 1,803.18 0.71

      其他非流动资产

负债及所有者权益 255,933.96 100.00

其中：流动负债 42,302.39 16.53

非流动负债 1,934.43 0.76

      归属于母公司所有者权益合计 211,697.14 82.71

        浙江伟星新型建材股份有限公司

        2015年 4月 23日